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Nr. | Analiza EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA| SASIA | CMIMI |  VLERA
A | PUNIME PER NDERTIMIN E GODINES SE RE DHE RIKONSTRUKSION I ASAJ EGZISTUESE
1 PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE
235 T s me sharkim ke | ms |
2 2.19/a  iHedhje, rrafshim, mbushje dheu me krahe, kategoria IV m3 33.5
3 2.258 iNenshtrese zhavori, ne territorin e nderteses m3 67.3
4 2.37/5a iTransport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 139.6

SHUMA 1
2 PUNIME BETONI DHE B/A
1 2.258 iNenshtrese zhavori, perreth plintave m3 25.6
2 2.262/3 iShtrese betoni C 12/15 nen themel, =10 cm m3 4.8
3 2.114/1 iPlinta e bazamente b/a monolite C - 16/20 m3 37.5
4 2.116/1 iTrare themeli monolit b/a C - 16/20 m3 15.1
5 2.262/4 iShtrese betoni C 16/20, per dyshemene m3 3
6 2.118/1 iKollona b/a monolite C - 16/20, h ~ 8 m m3 6.6
7 2.119/1 iTrare e arkitrare b/a C - 16/20, h ~4 m m3 11.5
g 2126 izlc}:::sli:);aszﬁng[;tggac tulla me 6 vrima, Hd = 6m. m 141.8
9 2.166 {F.V hekur betoni periodik © 6 - 10 mm ton 3.
10 2.167 iF.V hekur betoni periodik @ > 10 mm ton

SHUMA 2
%) PUNIME MURATURE, SUVATIMI DHE BOJATISJE
| 2712 mg;n:izlgl(ljnte lehtesuara dopio deri 8m me llag perzier m3 533
5 5 830 Mur me tulle me 4 vrima, t=10cm. h~3m. llag perzier 48 212

MI5




3 2.121/1 iBrezb/aC 16/20.h~8 m m3 2.9
4 2.310 iSuva brenda mur tulle h-4m me krahe, llag perzier M 25 m2 495.2
5 2.300 i{Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m?2 195.5
6 2.314  iSuva trare e kollona h~4m me krah me llag perzier M 25 m2 81.2
¥ 2.331 iSuva e zakonshme fasade mur tulle h~ 8 m m2 253.2
g 2 358/b ]:;:est:ji z‘s\zj:c:nl;lzz;:;stfrol kompakt jeshil t=5c¢m + 2 2532
9 2.340 iSuva xokoli me granil e ¢imento te bardhe m2 29.1
10 2.404 iBoje hidroplastike, nga brenda m2 771.9
[T 1 2.404/1 iBoje hidroplastike importi cilesi e I-re, jashte m2 253.2
SHUMA 3
Bl PUNIME SHTRESASH NE DYSHEME DHE NYJE H/S
| 2.264 iShtrese lluster ¢imento 1:2 m2 195.5
2 2.267/b iShtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 [95.5
3 2.195 iHidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2 285.2
4 2.324/b iPlintuse grez importi, h =10 cm ml 204.0
5 2.326 iVeshje me pllake majolike, per nyjet H/S m2 89.6
SHUMA 4
5 PUNIME PER DYER E DRITARE
1 2.273  iShtrese pllaka mermeri t=3cm, per pragje m2 4.6
2 AN/l {F.V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 18.5
3 AN/2  iDyer d/alumini dopio xham, per nyjet sanitare m2 15.8
4 AN/3  iF.V dyer te brendeshme tamburate te rimesuara m2 10.5
5 AN/4  iDyer te blinduara importi. m2 7.0
6 5413 (I:;I.-i\tf';;glara dekorativa hekuri me figuracion mesatare per - 0.5
SHUMA 5
6 PUNIME TE TARACES
I 2197 :ei:i::};zsrl]i|:11hr::;ae:;1;g(sii:n bitumi dhe 2 shtrese k katrama, . 299 4
2 2.262/3 iShtrese betoni C 12/15 mbi katrama, t = 5 ¢cm m3 1.1
3 2.206 (Kasete shkarkimi me Ilamarine xingat cope
4 2.209 iUlluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat @ 100 mm ml 22.2
5 2.212 ;Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 83.2
SHUMA 6
7 PUNIME INSTALIMESH HIDRAULIKE
1 2,495 iF.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 11.0
2 2,501 iF.V WC allafrenga importi cope 1.0
3 2.505 {F.V pisuar importi porcelani cope 1.0
4 2.515 {F.V pilete dyshemeje @ 50 mm cope 12.0




5 An - 15 {F.V bolier 80 liter, uje te ngrohte cope 1.0
6 An - 14 F.V rezervuari zingato 500 litra cope 1.0
7 2 491/b ];.G\I‘Zp"i:l?ﬁg;‘;l:sir:i:yg;jiel]esi PPR d=20~25mm, PN ml 735.0
P 2519 CI!"Illl:;) ;T;i:::?] pve O 50 mm, per shkarkimet e piletes ] 780
2520 iTub kanalizimi pve @ 110 mm, per shkarkimet e WC ml 55.0
10 An-18 {Pusete shkarkimi b/a, 50 x 50 cm. h= 100 cm cope 4.0
. 5573 I"I;Llll}[;jlia]ql;z::tp\u 0 200 mm, per lidhjen me linjen ¢ - 23.0
SHUMA 7
8 PUNIME ELEKTRIKE
1 2.480/3 {F.V tub plastmasi O 22 ~ 26 mm ml 363.7
2 2.481/2 F.V percjelles PV-500 @ 3 x 2.5 mm2 ml 212.0
3 2.481/4 {F.V percjelles PV-500 @ 3 x 6 mm2 ml 151.7
4 2.490/e iF.V Automat kryesor me 24 vende cope 2.0
5 2.487/c {F.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope 11.0
6 2.487/d {F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope 28.0
7 2.485/b {F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 33.0
8 2.485/2 {F.V Celes | polar 220V 10A "Gevis" cope 15.0
9 2 490/ g;’oﬁ)glﬁmat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A, b6 40
10§ 2.a-127 iF.V Ndricues LED 2x36W [P65 cope 1.0
11 2.a-133 {Ndricues tavanor fluoreshente 1x18w cope 1.0
SHUMA 8
SHUMA A (1 deri 8)
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